息咨询服务、企业咨询管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动）。

二、本次权益变动前信息披露义务人持股情况
本次权益变动前， 信息披露义务人持有康普顿无限售流通股 20,480,000 股，占

康普顿股份总数 10.24%。

三、本次权益变动的具体情况
信息披露义务人于 2019 年 11 月 28 日至 2020 年 3 月 5 日通过集中竞价交易方

式、大宗交易交易方式累计减持所持有的康普顿无限售条件流通股合计 10,000,000
股，占公司总股本比例的 5%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间（元
/股） 减持股数（股） 占公司总股

本比例

路邦投资 集中竞价、大宗
交易

2019/11/28-202
0/3/5 9.77-13.64 10,000,000 5%

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

本次权益变动前 本次权益变动后
股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例
20,480,000 10.24% 10,480,000 5.24%

四、所涉及后续事项
1、上述股东权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变动。
2、 上述股东权益变动涉及信息披露义务人路邦投资披露简式权益变动报告

书， 具体内容详见 2020 年 3 月 6 日公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn�
披露的《青岛康普顿科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 6 日

证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号：2020-010

青岛康普顿科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“康普顿”或“公司”）接到公司董事、
副总经理、董事会秘书纪东先生、副总经理焦广宇先生、副总经理王强先生和副总
经理王黎明先生的通知，基于对公司未来发展的信心，同时为更加严格、有效地履
行股份锁定承诺， 上述人员于 2020 年 3 月 5 日以大宗交易方式受让其通过青岛路
邦投资发展有限公司（以下简称“路邦投资”）间接持有的部分公司股票。 现将有关
情况公告如下：

一、本次受让股份的情况
纪东先生、焦广宇先生、王强先生和王黎明先生本次受让股份的方式为大宗交

易，成交价格 9.22 元 / 股，股份来源为首次公开发行前股份及资本公积转增股本取
得的股份。 本次受让股份前情况具体如下：

姓名 所任公司
职务

直接持股数量
（股） 直接持股比例 间接持股数

量（股） 间接持股比例 总持股数量
（股）

纪东
董事、副总
经理、董事
会秘书

500,000 0.2500% 1,580,575 0.7903% 2,080,575

焦广宇 副总经理 0 0.0000% 300,000 0.1500% 300,000

王强 副总经理 0 0.0000% 300,000 0.1500% 300,000

王黎明 副总经理 0 0.0000% 300,000 0.1500% 300,000

合计 - 500,000 0.2500% 2,480,575 1.2403% 2,980,575

本次受让股份后情况如下：

姓名 所任公司职
务

本次受让公
司股票数量

（股）

直接持股数
量（股）

直接持股
比例

间接持股数
量（股）

间接持股
比例

总持股数量
（股）

纪东
董事、副总
经理、董事
会秘书

380,000 880,000 0.4400% 1,200,575 0.6003% 2,080,575

焦广宇 副总经理 300,000 300,000 0.1500% 0 0 300,000
王强 副总经理 300,000 300,000 0.1500% 0 0 300,000
王黎明 副总经理 300,000 300,000 0.1500% 0 0 300,000
合计 - 1,280,000 1,780,000 0.8900% 1,200,575 0.6003% 2,980,575
二、本次受让股份的目的
基于对公司未来发展前景的坚定信心，同时为了更加严格、有效地履行股份锁

定承诺，纪东先生、焦广宇先生、王强先生和王黎明先生以大宗交易方式受让了其
通过路邦投资间接持有的部分公司股票。

在公司首次公开发行股票前，纪东先生、焦广宇先生、王强先生和王黎明先生因
分别持有路邦投资的部分股权，从而间接持有康普顿的股份。 对此，上述人员均承
诺：“在其任职期间， 每年转让的其直接或间接持有的发行人股份不超过其所持有

本公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份；离职 6 个
月后的 12 个月内， 通过证券交易所挂牌交易出售发行人股票数量占其所持有发行
人股票总数的比例不超过 50%。 承诺期限届满后， 上述股份均可以上市流通和转
让。 ”

本次受让公司股份后，纪东先生、焦广宇先生、王强先生和王黎明先生直接持有
的康普顿股份将继续履行路邦投资此前做出的承诺， 并履行上述个人所做出的承
诺。

三、其他相关说明
1、本次受让股份行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法规的有关规定。
2、公司将督促上述人员继续严格遵守关于董事、监事和高级管理人员持股及变

动的有关规定与其个人做出的有关承诺。
特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 6 日